[image: image1.png]

	«Усогорск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «усогорск»
169270, Республика Коми, Удорский район, п. Усогорск, ул. Дружбы, 17

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	 20 декабря  2017 года
	№ IV-16/2

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 22 декабря 2016 года № IV- 5/2     «О бюджете муниципального образования городского поселения «Усогорск»                    на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования городского поселения «Усогорск», Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 22 декабря 2016 года № IV- 5/2 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Усогорск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункты 1, 5 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Усогорск» на 2017 год:

общий объем доходов в сумме   13 440 987,32  рублей;

общий объем расходов в сумме  13 982 187,48  рублей;

дефицит в сумме 541 200,16 рублей.
5. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования городского поселения «Усогорск» в сумме 1 225 863,11 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 225 763,11 рублей.
1.2. Приложения 1, 3, 5 к решению Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Усогорск» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции, согласно приложениям соответственно 1 - 3  к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
Глава МО ГП «Усогорск» -
председатель Совета поселения
       Б.Н.Немчинов